



## Câmara Municipal de Tururu

Rua Neném Barroso, 18 - Centro - CEP: 62655-000 - Tururu\CE

CNPJ: 00.655.264/0001-83 - Tel: 85 33581084 - Site: www.camaratururu.ce.gov.br

### INFORMAÇÕES DO EMPENHO

**NÚMERO: 24080004 - DATA: 24/08/2023 - VALOR: R\$ 1.622,00**

<b>UNIDADE GESTORA</b> CMT	<b>ÓRGÃO</b> 12 - CÂMARA MUNICIPAL DE TURURU
<b>UNIDADE ORÇAMENTÁRIA</b> 12.01 - CONTROLADORIA GERAL DO MUNICIPIO	<b>PROJETO ATIVIDADE</b> 2.081 - GERENCIAMENTO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS
<b>NATUREZA</b> 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
<b>FORNECEDOR</b> 19.612.832/0001-97 - UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVIÇOS, CARNES E FRIOS	
<b>FONTE DE RECURSO</b> 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
<b>INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO</b> AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE TURURU/CE.	

### MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
15/09/2023	LIQUIDAÇÃO	2705	2023	405,50

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
46810	COPOS DESCARTÁVEIS 180ML	10.00	6,50	65,00
46809	COPOS DESCARTÁVEIS PARA CAFÉ PC COM 100UNID	10.00	5,50	55,00
46808	GUARDANAPO PACOTE COM 50UNID	6.00	4,00	24,00
46811	PANO DE CHÃO PCT C/3 UNID	6.00	12,00	72,00
46812	VASSOURA NYLON	6.00	12,00	72,00
46813	CLICKS PARA ISQUEIRO	2.00	18,00	36,00
46814	PANO DE COAR CAFÉ	4.00	4,50	18,00
46815	PANO DE PRATO MEDINDO 80CM X 40CM	12.00	4,50	54,00
46816	PÁ PARA LIXO COM CABO MEDINDO 80CM	1.00	9,50	9,50

13/11/2023	LIQUIDAÇÃO	2954	2023	10,50
<b>Quantidade:2</b>				<b>Total: 416,00</b>

### MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
15/09/2023	PAGAMENTO	15090003	2023	405,50
13/11/2023	PAGAMENTO	13110001	2023	10,50
<b>Quantidade:2</b>				<b>Total: 416,00</b>

